

Kartica racuna u platnom prometu

20.12.2017 - 27.12.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	477,125.62	496,332.95	19,207.33	PRETHODNI PROMET	
20.12.2017	268.00	0.00	18,939.33	(pp30) ug o djelu	236
20.12.2017	350.00	0.00	18,589.33	(pp30) pomoc	236
20.12.2017	0.00	27.00	18,616.33	(pp30) UPLATA PO OSNOVU RACUNA	236
20.12.2017	0.00	17.00	18,633.33	(pp30) Promet usluga	236
20.12.2017	0.00	36.50	18,669.83	(pp30) 001po racunu 24-862 24-87240802-	236
20.12.2017	0.00	17.00	18,686.83	(pp30) IZRADA CIP-a [68701510874001]	236
20.12.2017	0.70	0.00	18,686.13	(pp30) [AutoProv]1277 Provizija UPP	236
21.12.2017	0.00	1,046.62	19,732.75	(pp30) 001usluge prevoza40805-Centralna	237
21.12.2017	75.26	0.00	19,657.49	(pp30) Promet usluga	237
21.12.2017	4.71	0.00	19,652.78	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	237
21.12.2017	6.72	0.00	19,646.06	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	237
21.12.2017	6.72	0.00	19,639.34	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	237
21.12.2017	100.00	0.00	19,539.34	(pp30) BOKAN NATALIJA UG	237
21.12.2017	0.70	0.00	19,538.64	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	237
21.12.2017	1.01	0.00	19,537.63	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	237
21.12.2017	1.01	0.00	19,536.62	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	237
21.12.2017	100.00	0.00	19,436.62	(pp30) UG O DJELU LOMPAR DRAGICA	237
21.12.2017	70.00	0.00	19,366.62	(pp30) UGAO ZA SAVREMENU UM NIKOLA	237
21.12.2017	0.00	17.00	19,383.62	(pp30) OSTALI TRANSFERI [FT17355485P7]	237
21.12.2017	0.00	17.00	19,400.62	(pp30) FA 24-888 [0379551827]	237
21.12.2017	0.00	24.00	19,424.62	(pp30) 001Rn br. 24-85541101-Min polj i rur	237
21.12.2017	0.00	12.00	19,436.62	(pp30) FAFT. 24-785 [05021991386001]	237
21.12.2017	0.00	34.00	19,470.62	(pp30) Promet usluga [03571453663001]	237
21.12.2017	0.00	17.00	19,487.62	(pp30) Ostali transferi [75006141202001]	237
21.12.2017	2.85	0.00	19,484.77	(pp30) [AutoProv]1278 Provizija UPP	237
22.12.2017	0.00	1,727.00	21,211.77	(pp30) za uslugu po rc-24-890 [23916886]	238
22.12.2017	0.00	22.00	21,233.77	(pp10) ZA IZRADU CIP-A PARTICIPACIJA	238
22.12.2017	0.00	17.00	21,250.77	(pp30) 001Usl.izrade CIP-a i Bar coda40510-	238
22.12.2017	0.00	24.00	21,274.77	(pp30) 001Usluga izrade Cip-a40510-Zavod za	238
22.12.2017	0.00	12.00	21,286.77	(pp30) Promet robe	238
22.12.2017	0.00	12.00	21,298.77	(pp30) Promet robe	238
22.12.2017	0.00	37.00	21,335.77	(pp30) Promet usluga [87000028814652]	238
22.12.2017	0.00	212.00	21,547.77	(pp30) Promet usluga UPLATA ZA KUPOVINU	238
25.12.2017	110.40	0.00	21,437.37	(pp30) OTKUP BIBLIOTE GRADJE	239
25.12.2017	0.00	17.00	21,454.37	(pp30) izrada cip a [24797663533001]	239
25.12.2017	0.00	12.50	21,466.87	(pp30) Promet usluga KOPIRANJE	239
25.12.2017	0.00	17.00	21,483.87	(pp30) IZRADA CIP-A [08600238376001]	239
25.12.2017	350.00	0.00	21,133.87	(pp30) UG O DJELU	239
25.12.2017	1,796.00	0.00	19,337.87	(pp30) Promet usluga	239
25.12.2017	23.53	0.00	19,314.34	(pp30) Porez na dohodak fiziekih lica	239
25.12.2017	3.53	0.00	19,310.81	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga	239

Kartica racuna u platnom prometu

20.12.2017 - 27.12.2017

535-000000011579-68

86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG UR E CRNOJEVIC CT

Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
25.12.2017	0.00	17.00	19,327.81	(pp30) promet usluga [0379877391]	239
25.12.2017	0.00	34.00	19,361.81	(pp30) pren sred. od 22.12.2017., upl.Narodna	239
25.12.2017	6.61	0.00	19,355.20	(pp30) [AutoProv]1281 Provizija UPP	239
26.12.2017	0.00	17.00	19,372.20	(pp30) 001racun 24-87840802-Drzavni arhiv -	240
26.12.2017	20.00	0.00	19,352.20	(pp40) blagajna	240
26.12.2017	74.30	0.00	19,277.90	(pp30) Promet usluga	240
26.12.2017	0.00	17.00	19,294.90	(pp30) Promet usluga [08700006209531]	240
26.12.2017	0.00	17.00	19,311.90	(pp30) za uslugu po rc-24-894 [0379920096]	240
26.12.2017	0.00	17.00	19,328.90	(pp30) uplata po rn 24-900 [91501621953001]	240
26.12.2017	0.00	12.00	19,340.90	(pp30) UPLATA RACUNA BR 24 901	240
26.12.2017	0.00	4.35	19,345.25	(pp30) Promet usluga KOPIRANJE	240
26.12.2017	0.00	27.00	19,372.25	(pp30) USLUGE [24797665825001]	240
26.12.2017	0.00	12.00	19,384.25	(pp30) IZRADA CIP-A [0379976974]	240
26.12.2017	0.70	0.00	19,383.55	(pp30) [AutoProv]1282 Provizija UPP	240
ZA PERIOD:	3,372.75	3,548.97	Promet: 176.22 za period		
UKUPNO :	480,498.37	499,881.92	19,383.55		